
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 008/2024
Processo Administrativo Nº 020/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: LEONARDO BEUMER CARDOSO

Data de Publicação: 12/04/2024 10:02:52

TOTAL DO PROCESSO:   12.212,00

Item: 1

Descrição: Cadeira de rodas adulta em aço ou ferro pintado, apoio para braços/pés escamoteável, elevação das pernas 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.400,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 847,00

Marca: DELLAMED Modelo: D400

Valor Unit.: 847,00

Quant.: 1 Total: 847,00LOTE 1 Num: 129 Lance: 847,00

Item: 1

Descrição: Cadeira de rodas obeso de 160 a 190 kg escamoteável removível 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.600,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.487,00

Marca: DELLAMED Modelo:  D500

Valor Unit.: 1.487,00

Quant.: 1 Total: 1.487,00LOTE 2 Num: 079 Lance: 1.487,00

Item: 1

Descrição: Laringoscópio infantil em fibra óptica integrada, com LED 3 lâminas retas aço inoxidável 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 950,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 702,00

Marca: MISSOURI Modelo: 402

Valor Unit.: 702,00

Quant.: 1 Total: 702,00LOTE 8 Num: 136 Lance: 702,00

NOROESTE MEDICAMENTOS - EIRELI 06.974.929/0001-06 3.036,00

Item: 1

Descrição: Cama hospitalar adulto (sem movimento fawler) em aço ou ferro pintado, com grades laterais e colchão 

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.200,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 3.000,00

Marca: SALUTEM Modelo: S-0220+ COLCHAO

Valor Unit.: 1.500,00

Quant.: 1 Total: 3.000,00LOTE 3 Num: 131 Lance: 1.500,00

Item: 1

Descrição: Poltrona hospitalar em aço ou ferro pintado, estofado courvin capacidade até 120 kg, acionamento manual 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.600,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 897,00

Marca: RENASCER Modelo: RN11002

Valor Unit.: 897,00

Quant.: 1 Total: 897,00LOTE 9 Num: 028 Lance: 897,00

SILVIO VIGIDO 21.276.825/0001-03 3.897,00

Item: 1

Descrição: Carro de curativos em aço inoxidável, com balde e bacia 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.350,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 720,00

Marca: ALFRS Modelo: ALF CC I 

Valor Unit.: 720,00

Quant.: 1 Total: 720,00LOTE 4 Num: 044 Lance: 720,00

Item: 1

Descrição: Carro maca simples em aço inoxidável ou alumínio, com grades laterais 

Unidade: UNIDADE Marca: ALFRS Modelo: ALF-CM I 01

Quant.: 1 Total: 2.400,00LOTE 5 Num: 053 Lance: 1.200,00

ALF COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA 12.581.380/0001-84 3.120,00

1 de 2Gerado em: 26/04/2024 09:25:20

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR



_________________________________________________________________________
CONDUTOR:   LEONARDO BEUMER CARDOSO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.500,00 Total Item: 2.400,00Valor Unit.: 1.200,00

Item: 1

Descrição: Centrífuga laboratorial para tubos de 04 a 30 amostras, digital 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.200,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.450,00

Marca: DAIKI Modelo: BIA-4000-BI

Valor Unit.: 1.450,00

Quant.: 1 Total: 1.450,00LOTE 6 Num: 134 Lance: 1.450,00

EVEN COMERCIAL LTDA 53.568.001/0001-01 1.450,00

Item: 1

Descrição: Laringoscópio adulto em fibra óptica integrada com LED 3 lâminas retas, aço inoxidavel 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 950,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 709,00

Marca: MEDBIT Modelo: Kit Laringoscópio ADULTO 03 
Lâminas retas 

Valor Unit.: 709,00

Quant.: 1 Total: 709,00LOTE 7 Num: 048 Lance: 709,00

S C T MACKERT 51.784.579/0001-61 709,00

2 de 2Gerado em: 26/04/2024 09:25:20

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR


